Ée-v

PREFE'ÍURA IIUNICIP,ú DE SALGADO F/iLHO
EsÍÀDo Do PARANÁ c pr t5.;rr5.6s,ylxr,1-sl

FONE (aó) 35ó4-1202 / FAX (46) 35ó4-t 2O3 o.mait: gatin r.orecuri@ffinait.com
Ruo Floriqno Froncisco Anoter, 50 - CEp B5ó20-OOO _ SALGADO FIIHO - PARÂNÁ''h,-rt ,lu |irrfiu o r/,r erei.ir,

'

A secretaria Municipar de Educação no uso de suas atribuições legais, por
intermédio deste Edital, tendo em vista o contido no Edital Ne 01, de 03 de maiode
2022, e consíderando os editais na 02, d,e 13 de maio de 2022 e ns 03, de r.9 de maio de
2022,

TORNA PÚBLICO

Artigo 24. os candidatos deverão comparecer na Escola Municipal professora
faci Maria Lopes, dia L0 de mai o de 2023, horário de expediente, entre 0gh00 às 11h00
e 14h00 às 17h00 para assinatura do termo de compromisso.

Artigo 1e. A convocação dos [asJ candidatos abaixo relacÍonados, conforme a
classificação final, para iniciarem os trabalhos voluntários de Assistente de

Alfabetização programa Tempo de Aprender:

Salgado Filho, 05 de maio de 2023.

t4,*^R#"x
Secretária Municipal de Educação

DREIA LUCIANA DE SOUZA SANTOSAN 4e

TATIANE GONÇALVES 5e

EDITAL N9 06, DE 05 DE MAIO DE 2023
o de Assistentes de Alfabetização - Programa Tempo de Aprender

Nome Completo Classlficação